
 
 

Ceník služeb 
InBáze, z. s. – Sociálně aktivizační služby pro rodiny migrantů s dětmi žijící 

v hl. m. Praze (6141389) 
 
 
Aktualizace: 28. 01. 2022 
Aktualizaci provedla: Mgr. Lucie Ouředníková 

 

 

 

(1) Služba je poskytována ambulantní i terénní formou a v souladu s ust. § 65 odst. 2 

zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, zahrnuje 

tyto základní oblasti: 

 

a) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti; 

b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím; 

c) sociálně terapeutické činnosti; 

d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí. 

 

(2) Cena poradenských služeb: 0,- Kč/intervence. 

 

(3) Volnočasové programy pro děti a mládež v rámci Ateliéru InBáze, programu ClubIN a 

Interkulturního klubu mohou být zpoplatněny s ohledem na výdaje za cestovné, 

stravné, ubytování či vstupné na kulturní a zájmové akce a to až do 100% výše těchto 

nákladů.  

 

 

 


